

Årsredovisning
för
Tillman Konsult AB
559127-1027

Räkenskapsåret
2021-10-01 – 2022-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tillman Konsult AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 14 november 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad den 14 november 2022



Stefan Tillman

Årsredovisning
för
Tillman Konsult AB

559127-1027

Räkenskapsåret

2021-10-01 – 2022-09-30

Styrelsen för Tillman Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 – 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och projektledning inom elteknik, industriell automation och processteknik, programmering inom industri och fastighet, samt montage, service och underhåll inom el och automation.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Tack vare en ökad efterfrågan avseende bolagets tjänster, så har omsättningen ökat med 133 %-enheter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 928	827	1 303	1 313
Resultat efter finansiella poster	979	-148	278	265
Soliditet (%)	59,0	65,5	46,5	42,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	519 389	889	570 278
Disposition enligt beslut av årsstämman:		889	-889	0
Utdelning		-250 000		-250 000
Årets resultat			580 854	580 854
Belopp vid årets utgång	50 000	270 278	580 854	901 132

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	270 278
årets vinst	580 854
	851 132

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	751 132
	851 132

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 928 009	827 218
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 928 009	827 218
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 500	0
Övriga externa kostnader		-64 415	-72 344
Personalkostnader	2	-875 290	-905 088
Summa rörelsekostnader		-954 205	-977 432
Rörelseresultat		973 804	-150 214
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 912	5 392
Räntekostnader och liknande resultatposter		-429	-2 951
Summa finansiella poster		5 483	2 441
Resultat efter finansiella poster		979 287	-147 773
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-246 000	155 000
Summa bokslutsdispositioner		-246 000	155 000
Resultat före skatt		733 287	7 227
Skatter			
Skatt på årets resultat		-152 433	-6 338
Årets resultat		580 854	889

Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

360 415

0

Övriga fordringar

3

6 853

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 869

203 860

Summa kortfristiga fordringar

367 287

210 713

Kassa och bank

Kassa och bank

1 790 546

929 338

Summa kassa och bank

1 790 546

929 338

Summa omsättningstillgångar

2 157 833

1 140 051

SUMMA TILLGÅNGAR

2 157 833

1 140 051

Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

270 278

519 389

Årets resultat

580 854

889

Summa fritt eget kapital

851 132

520 278

Summa eget kapital

901 132

570 278

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

468 500

222 500

Summa obeskattade reserver

468 500

222 500

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19 164

22 741

Skatteskulder

142 415

84 067

Övriga skulder

619 122

233 466

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 500

6 999

Summa kortfristiga skulder

788 201

347 273

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 157 833

1 140 051

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Karlstad den 14 november 2022



Stefan Tillman